
UCHWAŁA NR 112/XX/25 
RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2025 roku. 

Na podstawie art, 12 pkt 8 lit c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Kutnowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 10.000.000,00 zł (słownie: 
dziesięć milionów zł) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2025 roku.  

2. Ustala się termin spłaty kredytu na lata 2046 - 2050. 

3. Ustala się termin spłaty odsetek na lata 2026-2050. 

4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel "in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie określonym w przepisach Prawo zamówień 
publicznych. 

§ 3. Źródłem pokrycia spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody własne powiatu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kutnowskiego 

 
 

Marek Drabik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D60C50-F297-4C05-BA22-0CD0D6C8914A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 112/XX/25 
Data dokumentu 2025-10-09 
Organ wydający Rada Powiatu Kutnowskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2025 roku. 
Identyfikator dokumentu 08D60C50-F297-4C05-BA22-0CD0D6C8914A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-694321715 
Numer seryjny 2816B1A53CCD09E3 
Osoba podpisująca Marek Drabik 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.10.2025 12:34:17 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D60C50-F297-4C05-BA22-0CD0D6C8914A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 112/XX/25 RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-09T10:34:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




